资阳市雁江区人民政府文件

资雁府干〔2023〕2 号

资阳市雁江区人民政府

关于尹修富等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，城东新区管委会，区级各部门：

经资阳市雁江区人民政府六届第 30 次常务会议研究，决定：

任命：

尹修富同志为资阳市雁江区人民政府国防动员办公室主任；

纪静同志为资阳市雁江区交通运输综合行政执法大队大

队长；

任超同志为资阳市雁江区城市管理办公室主任；

谢添同志为资阳市雁江区人民政府办公室副主任；

马渝坤同志为资阳市雁江区发展和改革局副局长；

张立国同志为资阳市雁江区发展和改革局副局长（挂职时

间一年）；

余梃同志为资阳市雁江区住房和城乡建设局副局长；

王翌旭同志为资阳市雁江区国有资产监管和金融工作局

副局长；

罗兰同志为资阳市雁江区国有资产监管和金融工作局副

局长；

温德彬同志为资阳市雁江区机关事务服务中心副主任。

免去：

    何永根同志资阳市雁江区国有资产监督管理局局长职务；

邱子高同志资阳市雁江区发展和改革局副局长职务；

余梃同志资阳市雁江区住房和城乡建设局总工程师职务；

王翌旭同志资阳市雁江区金融工作局副局长职务；

张薇同志资阳市雁江区人民防空办公室副主任职务；

马渝坤同志资阳市雁江区群众接待中心主任职务。

特此通知。

  资阳市雁江区人民政府

                          2023 年 2 月 23 日

— 4 —

— 5 —

信息公开选项：主动公开

抄送：区委、区人大常委会、区政协，区纪委监委，区法院，区检察院，

区人武部。

资阳市雁江区人民政府办公室               2023 年 2 月 23 日印发